Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO

Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2025 - DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 2 de outubro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSORESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO   SELETIVOSELETIVO  PARA PARA MONITORIASMONITORIAS  DE DE DISCIPLINASDISCIPLINAS  --
IFPI/CAMPUSIFPI/CAMPUS  SÃOSÃO  RAIMUNDO NONATORAIMUNDO NONATO

O Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus São Raimundo
Nonato, através da Direção de Ensino, torna público o Resultado PreliminarResultado Preliminar do Edital
contendo as normas e os procedimentos referentes à seleção de MONITOR e formação
de cadastro de reserva, des8nadas ao atendimento Disciplinas/Cursos da Educação
Profissional Técnica de Nível Médio (Integrados e Concomitantes/Subsequentes) e
Graduação (Licenciaturas e Tecnologias), conforme Quadro I.

1. DOS APROVADOS

QuadroQuadro  II  ––  DistribuiçãoDistribuição  dede  vaga(s)vaga(s)  dede  monitoria(s)monitoria(s)  porpor  unidadeunidade  curricular.curricular.

DISCIPLINA / TURNO/DISCIPLINA / TURNO/
PROFESSORPROFESSOR

APROVADOAPROVADO CADASTRO RESERVACADASTRO RESERVA

AAlgoritmo e Linguagem delgoritmo e Linguagem de

ProgramaçãoProgramação

Manhã

Dann Luciano

(1 vaga)

Espedito Martins Dias Neto
Marcos Winicius Gomes de

Oliveira

AAlgoritmo e Linguagem delgoritmo e Linguagem de

ProgramaçãoProgramação

Tarde

Diego Cordeiro

(1 vaga)

Vitor Emanuel Paes de

Castro Miranda
-

Estrutura de DadosEstrutura de Dados

Tarde

Dann Luciano

Alan Carlos do Amaral Costa -

(1 vaga)

Programação WebProgramação Web

Tarde

Alexandre Cajazeiras

(1 vaga)

Isaque Samuel Miranda dos

Reis
-

Educação Especial e inclusivaEducação Especial e inclusiva

Manhã

Amaya Oliveira

(2 vagas)

Camila dos Santos Ferreira -

Cálculo ICálculo I

Tarde

Valdemi Costa

(1 vaga)

Abdiel Dias dos Santos

Soares
-

Matemática IVMatemática IV

Tarde

Sérgio Castro

(1 vaga)

Chrystyan Walter Santana

Negreiros
-

Habilidades e TécnicasHabilidades e Técnicas

CulináriasCulinárias

Tarde

Marília Marques

(1 vaga)

Manoela Maria da Silva

Feitosa
-

Habilidades e TécnicasHabilidades e Técnicas

CulináriasCulinárias

Tarde

Gerlane Dantas

(1 vaga)

Joyce Fernanda Alves

Pimentel
-

Educação Especial e inclusivaEducação Especial e inclusiva

Tarde

Amaya Oliveira

(2 vagas)

Não houve candidatos

inscritos
-

LIBRASLIBRAS

Amaya Oliveira
Não houve candidatos

inscritos
-

	Documento assinado eletronicamente por: